
UCHWAŁA NR XII/77/2024 
RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2024 r. zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet Miasta Szczecinek zamyka się po stronie: 

1) dochodów : 240 360 168,83 zł w tym: 

a) dochody bieżące: 217 385 341,99 zł, 

b) dochody majątkowe: 22 974 826,84 zł. 

2) wydatków : 264 836 376,96 zł w tym: 

a) wydatki bieżące : 225 711 688,99 zł, 

b) wydatki majątkowe : 39 124 687,97 zł. 

2. Deficyt budżetu w kwocie 24 476 208,13 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków w wysokości 5 367 487,29 zł i przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w wysokości 8 198 070,84 zł oraz zaciągnięciem długoterminowego kredytu w wysokości 
8 500 000,00 zł oraz długoterminowej pożyczki w wysokości 2 410 650,00 zł. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie Miasta Szczecinek ustala się przychody i rozchody 
w następujących kwotach: 

a) przychody :     30 943 092,13 zł, 

b) rozchody:          6 466 884,00 zł. 

§ 3. W załączniku nr 18 do uchwały Nr LXVIII/628/2023 r. Rady Miasta Szczecinek z dnia 21 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczecinek na 2024 r. dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 19 do uchwały Nr LXVIII/628/2023 r. Rady Miasta Szczecinek z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczecinek na 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta 

 
 

Grażyna Kuszmar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6803F58-8018-4190-89B2-00E28F962A1E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XII/77/2024 Rady Miasta Szczecinek dnia 28 listopada 2024 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 385 000,00 1 390 000,00

Muzea 0,00 5 000,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 5 000,00

Poroz. z JST 0,00 5 000,00

240 355 168,83 240 360 168,83

Rozdział Zmiana

5 000,00

Razem: 5 000,00

92118 5 000,00

5 000,00

5 000,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6803F58-8018-4190-89B2-00E28F962A1E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XII/77/2024 Rady Miasta Szczecinek z dnia 28 listopada 2024 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 33 024 700,00 33 724 700,00

Lokalny transport zbiorowy 23 795 000,00 24 495 000,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 660 000,00 1 360 000,00

Własne 660 000,00 1 360 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 13 098 303,97 13 860 903,97

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 183 303,97 10 945 903,97

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 675 000,00 1 437 600,00

Własne 675 000,00 1 437 600,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 699 600,00 5 699 600,00

Straż gminna (miejska) 5 400 000,00 5 400 000,00

4260 Zakup energii 90 000,00 84 000,00

Własne 90 000,00 84 000,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 14 000,00

Własne 20 000,00 14 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00

Własne 0,00 12 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 052 060,00 31 552 060,00

Pozostała działalność 6 276 135,00 9 776 135,00

6030

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz 
na uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych

0,00 3 500 000,00

Własne 0,00 3 500 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 475 620,00 13 480 620,00

Muzea 1 090 000,00 1 095 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

1 090 000,00 1 095 000,00

Poroz. z JST 0,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna 11 373 290,00 11 423 290,00

5 000,00

50 000,00

5 000,00

92118 5 000,00

5 000,00

90095 3 500 000,00

3 500 000,00

3 500 000,00

12 000,00

12 000,00

3 500 000,00

-6 000,00

-6 000,00

-6 000,00

0,00

75416 0,00

-6 000,00

70005 762 600,00

762 600,00

762 600,00

700 000,00

700 000,00

762 600,00

Rozdział Zmiana

700 000,00

60004 700 000,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6803F58-8018-4190-89B2-00E28F962A1E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XII/77/2024 Rady Miasta Szczecinek z dnia 28 listopada 2024 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 405 000,00 1 455 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

1 150 000,00 1 200 000,00

Własne 1 150 000,00 1 200 000,00

259 818 776,96 264 836 376,96Razem: 5 017 600,00

92605 50 000,00

50 000,00

50 000,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6803F58-8018-4190-89B2-00E28F962A1E. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XII/77/2024 Rady Miasta Szczecinek z dnia 28 listopada 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

700 8 593 923,97 762 600,00

70005 8 593 923,97 762 600,00

6060 675 000,00 762 600,00

675 000,00 762 600,00

754 200 000,00 12 000,00

75416 0,00 12 000,00

6060 0,00 12 000,00

0,00 12 000,00

34 170 087,97 774 600,00Razem 34 944 687,97

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 212 000,00

Straż gminna (miejska) 12 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 437 600,00

Wykup nieruchomości i ruchomości 1 437 600,00

Zakup rejestratora rozmów dla Straży Miejskiej w Szczecinku 12 000,00

Treść Po zmianie

Gospodarka mieszkaniowa 9 356 523,97

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 356 523,97

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6803F58-8018-4190-89B2-00E28F962A1E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Uchwały nr XII/77/2024 Rady Miasta Szczecinek z dnia 28 listopada 2024 roku

w złotych

Treść Klasyfikacja

§
2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992

2 11 834 371,29

3 10 910 650,00

Rozchody ogółem: 6 466 884,00

Przychody ogółem: 30 943 092,13

1 8 198 070,84

1 6 466 884,00

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

1 4

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6803F58-8018-4190-89B2-00E28F962A1E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Uchwały nr XII/77/2024 Rady Miasta Szczecinek z dnia 28 listopada 2024 roku

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6803F58-8018-4190-89B2-00E28F962A1E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/77/2024 RADY MIASTA SZCZECINEK z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


